File No. 20150219aI1
2015年 2月

1/1

代謝拮抗性抗悪性腫瘍剤

ゲムシタビン点滴静注用２００mg｢日医工｣

ゲムシタビン点滴静注用１g｢日医工｣

新発売のご案内

医療関係者 各位

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、2014年12月11日付官報告示により追補収載され、2015年2月発売予定でご案内をさせていただい

ておりました代謝拮抗性抗悪性腫瘍剤 ゲムシタビン点滴静注用200mg｢日医工｣・ゲムシタビン点滴静注用1g｢日

医工｣ を新発売させていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

謹白

記

■発売日・出荷開始日：2015年2月25日（水）

■品  名：ゲムシタビン点滴静注用200mg｢日医工｣・ゲムシタビン点滴静注用1g｢日医工｣

■包装規格：1バイアル

■薬価(円)：1,825（200mg品）、7,349（1g品）

■貯  法：室温保存

■使用期限：3年

＊写真（上：200mg品。下：1g品。原寸大ではありません）

個装箱 バイアル キャップ

＊製品サイズ

含量
バイアルサイズ

個装箱サイズ（mm） 重量（g） 元梱包サイズ（mm） 重量（kg） 入り数
高さ（mm） 胴部直径（mm）

200mg 65 24 41×48×77 30 240×340×220 2.7 60

1g 85 40 47×53×97 67 275×380×140 2.7 30

■新発売品の初回出荷ロット等

品名 包装規格

JANコード
初回出荷ロット

（使用期限）
調剤包装単位用バーコード

販売包装単位用バーコード

ゲムシタビン点滴静注用 200mg｢日医工｣ 1バイアル

4987376225014
JP0400

（2017年10月）
04987376225090

14987376225011

ゲムシタビン点滴静注用 1g｢日医工｣ 1バイアル

4987376225113
IP2900

（2017年9月）
04987376225199

14987376225110

以上